
1 / 2

Чемпіонат U-19
2017/18 17-й тур, Матч №117

Субота, 31.03.2018, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 4°C. Глядачі: 150

«Шахтар» Донецьк

7 : 0

«Скала» Стрий

1 Кучеренко Євгеній
2 Меліченко Кирило
3 Муравський Назарій
4 Шушко Павло
5 Романюк Кирило
6 Чех Максим (К)
7 Холод Артем
8 Криськів Дмитро
9 Кулаков Андрій
10 Бондаренко Артем
11 Андрущенко Максим

Запасні
12 Рум'янцев Сергій
13 Чмірьов Владислав
14 Шевцов Ілля
15 Івахно Максим
16 Стрижак Андрій
17 Мудрик Михайло
18 Кузьменко Владислав

Тренер
Шищенко Сергій

1 Дутка Роман
77 Альохін Ярослав
18 Анніч Ярослав
2 Векляк Богдан (К)
5 Білінський Валентин
88 Гладковський Сергій
9 Челядін Артем
3 Ісаєв Микола
8 Черепущак Юрій
7 Лукач Михайло
17 Герег Василь

Запасні
55 Гудименко Павло
69 Тишкун Микола
27 Луців Олег
4 Табачинський Павло
10 Якоб Роберт
11 Фомін Микита
99 Королевич Ігор

Тренер
Бакалов Юрій

Арбітр:
Назаров Євгеній
Асистент 1:
Онищук Володимир
Асистент 2:
Кобялко Руслан
4-й арбітр:
Молотокас Вячеслав
Спостерігач арбітражу:
Даньковський Сергій
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 17-й тур, Матч №117
Субота, 31.03.2018, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 4°C. Глядачі: 150

«Шахтар» Донецьк 7 : 0 «Скала» Стрий
5 Романюк Кирило 12'

7 Холод Артем 28'

10 Бондаренко Артем 45'

46' 88 Гладковський Сергій
27 Луців Олег

46' 7 Лукач Михайло
99 Королевич Ігор

11 Андрущенко Максим 49'

58' 3 Ісаєв Микола
10 Якоб Роберт

7 Холод Артем 60'

7 Холод Артем
18 Кузьменко Владислав 68'

68' 5 Білінський Валентин

70' 5 Білінський Валентин
4 Табачинський Павло

70' 17 Герег Василь
11 Фомін Микита

9 Кулаков Андрій 70'

9 Кулаков Андрій
14 Шевцов Ілля 71'

11 Андрущенко Максим
17 Мудрик Михайло 72'

10 Бондаренко Артем
15 Івахно Максим 75'

8 Криськів Дмитро
16 Стрижак Андрій 80'

18 Кузьменко Владислав 82'

83' 99 Королевич Ігор

16 Стрижак Андрій 85'

14 Шевцов Ілля 90'

90+2' 10 Якоб Роберт

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


